国网湖南省电力有限公司关于调整电力客户抄表例日的告知书

尊敬的电力客户：
您好！
为深入贯彻《国家发展改革委关于进一步深化燃煤发电上网电价市场化改革的通知》（发改价格〔2021〕1439号、《国家发改委办公厅关于组织开展电网企业代理购电有关事项的通知》（发改价格办〔2021〕809号）文件精神，落实“电网企业应加快推进按自然月购售同期抄表结算”工作要求，我公司将于7月1日起调整电力客户抄表结算周期，实现按自然月抄表结算，现将有关事项公告如下。
一、自2022年7月1日起，电力客户抄表例日调整为每月1日，抄表时间调整为每月末最后一日24时，调整后抄表周期为每月1日0时至月末最后一日24时，与自然月保持一致。本次调整不影响正常用电。
[bookmark: _GoBack]二、调整期间，您用电户将发行两笔2022年6月份电费账单，其中：第一笔账单（2022年5月抄表例日至2022年6月抄表例日期间内用电）出账时间不变；第二笔账单（2022年6月抄表例日至2022年6月30日期间内用电）在2022年7月初发行。两笔账单均为您的实际用电量，7月后将恢复一月一账单。
三、2022年7月起，每月1-6日为月度电费账单出账期，不影响正常用电和缴费。您可通过“网上国网”APP、微信、支付宝等线上渠道查询、交纳电费。
国网湖南省电力有限公司将始终践行“人民电业为人民”的企业宗旨，全力以赴做好供电优质服务。广大用户如有问题请咨询95598供电服务热线、网上国网APP在线客服或当地供电营业厅。
感谢您长期以来对我公司的理解和支持！

国网湖南省电力有限公司
2022年XX月XX日

签收人（盖章）：